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Pan
Tomasz Maciejewski
Radny Rady Miejskiej Mieroszowa

W odpowiędzi na Pana pismo znak BRM.0003.31.2015 z dnia 0I.T2.2015 (wpływ

03.12"2015) informuję, że wskazana przez Pana propozycja wzmocnienia sygnału

telewizyjnego związana jest z montażem stacji doświetlającej tzw. gafillera przęz operatora

technicznego multipleksów Tv. W załączeniu przedkładam pismo spółki Emitel znak

DSNI94212013 z ofertą montazu urządzania na stacji w Mieroszowie. Zgodnie z którym

koszty montazu i utrzymania urządzeń wynosić będą 103.320 zł brutto/rok, wg. kalkulacji

3.500 złnęttolm-c x 2 stacje x 12 miesięcy:84.000 złnetto.

Otrzymują:
1. adresat
2. Przewodnicząca Rady Miejskiej Mieroszowa,
3. aa.

Sprawę prowadzi:
Referat Gospodarki Przestrzennej,
Inwestycji i Ochrony Srodowiska
tęL "]4 84 94 316
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Sprawa Uruchomienie emisji doświet|ających mux1 i mux2

szanowni państwo

SPÓłka Emitel sP. Z o.o. na rynku naziemnej telewizji cyfrowej, jako operator techniczny
multiPleksów TV, realizuje usługę emisji programów telewizyjnycl-t wstandardzie DVB-T.
Zgodnie z udzielonymi zamówieniami przez nadawców, usługa ta jest realizowana z ponad 50
obiektów nadawczych dużej iŚredniej mocy (z których są nadJwane Mux1, Mux2 i Mux3)
oraz Ponad 120 obiektów doŚwietlających, z których nadawany jest mux3 (zawierający pakiet
Programów TVP). Zadaniem obiektów doŚwietlających (tzw, gapfillerów) jest dotarcie z
sYgnałem do obszarów na których nie ma mozliwości odbioru bezpośredniógo z obiektów
głównych ze względu na ukształtowanie terenu .

Wdrozeniu telewizji cyfrowej towarzyszyła intensywna kampania informacyjna która
rozbudziła oczekiwania widzów z obszarów obsługiwanych przez stacje doświetlające na
uzyskanie pełnej oferty programów dostępnych w technologii naziemnej
WYrazem tYch oczekiwań jest szeroka korespondencja, telefony z zapytaniami o
uruchomienie kolejnych gapfillerów z zawatością programową mux1 i mux2.
Informacje o zapotrzebowaniu widzów na rozszerzenie zasięgu przekazaliśmy nadawcom zmux1 i mux2 wraz z informacją o mozliwoŚciach technicznych uruchomienia stacji
doświetlających.

Nadawcy dziŚ nie są zainteresowani rozszerzaniem zasięgu swoich multipleksów, tłumacząc
swoją trudną sytuacją finansową, czy problemami natury formalno-prawnej (w kwietniu 2014
roku na Mux1 będą miały miejsce zmiany programowe, w miejsce zwolniońe prze1TVp wejdą4 nowe Programy TV). Nadawcy zadeklarowali jednak udzielenie poparcia i zgody na
wYkorzystanie sygnału TV, w sytuacji gdy do uruchomienia stacji doświetlającej dÓ;dzie w
wyniku inicjatyw lokalnych,

W związku z tym, jako operator techniczny infrastruktury nadawczej, posiadający umowy z
nadawcami na Mux1, Mux2 proponujemy uruchomienie stacji doświetlających w lokalizacji
TSR Mieroszow / wzg, Cmentarne.
W przypadku zainteresowania Państwa partycypowaniem w kosztach wyżej opisanej emisji,
chciałbYm PoinformowaĆ, Że miesięczna opłata netto za usługę reemisji przez jeden gapfill-er
(jeden multiplex) wynosi 35O0 zł.

PozostajemY do Państwa dyspozycji, w razie pytań prosimy o kontakt z panem Mirosławem
Bartosiewiczem (tel 22 57B 33 24 /email miroslaw.baftosiewicz@emitel.pl).

Z powazaniem 
,.,

EmiTel sp. z o.o. z siedzibą i adresem w Warszawie (02-675) przy ul. Woloskiej 22
wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Reionowy dla krakowa- śródmieścia W KrakoWie,
xl wydział Gospodarczy krajowego Reiestru sądowego, pod numerem kRs oooo3zrlgs.
o kapitale żakladowym w wysokości 11.442.9oo zł, NlP 527-26-43-306, BEGoN 142708938
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